Obedientia potentia est ipsa rei essentia. I. 73.

in obliquo predicari quid? I. 161. (II. 326.

Obscura definitio quam Aristoteli dicatur?

Oculus ab Aristotele dicitur materia visus. II.

Odiò prosequimur tantum mala. I. 259. seq. (153.

Odiùm & amor sunt contraria. I. 283.

Olfacere non est solum pati. II. 110.

Omnipotentia objectum rò possibile. I. 56. (148.

Omnis distributive sumtum quid significet? II.

Ὀμωυυα VII. Met. C. IX. t. 30. sumuntur pro
ὀμωυυοις. II. 50.

Opinabile non est species entis. II. 278. Opinio
non habet locum in simplici mentis apprehensione.

I. 266.

Oppositionis quatuor ab Aristotele assignantur
requisita. II. 485. Opposita dicuntur vel late, vel

strictè talia. II. 309. Opposita sunt vel complexa.

Cccc 3

421

INDEX

Vel incomplexa. II. 526. Opposita complectuntur etiam disparata. II. 376.

Optimum quomodo natura dicatur facere. I. 300. seqq.

Opus magis finis, quam operatio. I. 233.

Ogēis quotupliciter sumatur? I. 256.

Ordo duplex. I. 216.

Originale peccatum per Baptismum tollitur. I. 308. II. 40.

Tō osculari nihil contrarium est. II. 517.

P

Paria quanam sint? II. 434.

Paronyma & conjugata non sunt unum. II. 452.

Pars quid? II. 259. Pars in modo quid? II. 256.

Pars integralis non potest dici suppositum. II. 14. Par-

tes considerantur dupliciter. II. 243. Partes simul

inmate bifariam considerantur. II. 30. quomodo dif-

ferant a toto? ib. 30. De partibus qua predicantur,

in multiplice sunt differentiā. II. 160. seq. Partia-

lia agentia dicuntur bifariam. II. 64.

Particularis causa quid? II. 588.

Passiones quid? II. 214.

Pater in divinis an sit principium filii? II. 574.

Patri definitio. II. 343.

Pati quid dicitur? II. 82. Aristoteli est alterari

ib. 82. Patiens, ut & agens duobus modis dicitur.

II. 48. Patiens reagit in agens. II. 67. Patiens po-

testate esse quomodo intelligendum? II. 48.

Peccati materiale & formale. I. Peccata fi-

que non est poena. I. 239. Peccatum Deus non vult

I. 238.

POSTERIOR

I. 238. seqq. Peccatum non habet causam efficien-
tem. I. 134. Peccatum originale per Baptismum
non tollitur. I. 108. II. 42. Perfectiva actio. II. 113.
Perfectius quid dicatur? I. 132. 121. II. 546. seqq.
Pererius adserens formam esse seminarium im-
perfectiorum in rebus naturalibus refutatur. I. 124.

Per se existens quid sit? II. 21.

Persona quid? II. 13. seqq. Persona & suppositum
quomodo differant? II. 12. Persona non est Genus
Patris. II. 291.

Philēv dupliciter dicitur. II. 517.

Philosophia non pugnat cum Theologia per dictū
Johan. VI. v. 13. II. 248.